
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 
28 лютого 2024 року № 58 

 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
Пирятинської міської територіальної громади на виконання заходів Програми 
культурно-мистецьких заходів, розвитку туризму та охорони культурної 
спадщини Пирятинської міської територіальної громади на 2023 рік  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням шістдесят шостої 
сесії восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження 
Порядку розроблення, фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської 
ради та звітності про їх виконання“, враховуючи висновки постійних комісій, 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

затвердити звіт відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради (Валоваженко С.О.) про використання коштів 
загального фонду бюджету Пирятинської міської територіальної громади в сумі 
304 000 грн 00 коп. на виконання заходів Програми культурно-мистецьких 
заходів, розвитку туризму та охорони культурної спадщини Пирятинської міської 
територіальної громади на 2023 рік, що додається.   

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 
  



Додаток  
рішення шістдесят девʼятої сесії  
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання 28 лютого 2024 року № 58 

Інформація про виконання Програми культурно-мистецьких заходів, розвитку туризму та охорони культурної спадщини  
Пирятинської міської територіальної громади на 2023 рік 

1. Код програмної класифікації Головний розпорядник коштів: Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини  Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Пирятинської міської ради  
3. Назва Програми Програма культурно-мистецьких заходів, розвитку туризму та охорони культурної спадщини Пирятинської міської територіальної громади на 2023 рі 
Затверджено рішенням сорок четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 р. року №481 
Внесені зміни: рішенням сорок шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від  25 січня 2023 р. року № 4, рішенням сорок дев'ятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від  26 квітня 2023 р. року № 194, рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від  29 листопада 2023 р. року № 552 . 
Напрями діяльності та заходи Програми 
 

 
№ 

 
Захід 

Обсяги, затверджені 
програмою, гри 

Виділені обсяги 
фінансування, грн. 

Фактично 
використано, грн 

Інформація про  виконання заходів 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 

В
сь
о
го

 

у тому числі 
Бюджет міської 

ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 
Бюджет міської ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Бюджет міської 
ТГ 

Ін
ш
і к
о
ш
ти

 

Виконано 
 (в розрізізаходів по результативнихпо 
казниках та досягнутих результатах) 

Невиконано 
(обгрунтуван
ня причин    
невиконання ) 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

В
сь
о
го

 

З
аг
ал
ьн
и
й
 

ф
о
н
д
 

С
п
ец
іа
л
ь
н
и
й
 

ф
о
н
д
 

11 

Заходи 
Пирятинського 
культурно-

громадського центру 
( у.т. ч. проведення 
свят до Дня села)  

1
0

0
 0

0
0

,0
0 

 

1
0

0
 0

0
0

, 0
0 

1
0

0
 0

0
0

, 0
0 

- - 

9
5

 0
00

,0
0 

9
5

 0
00

,0
0 

9
5

 0
00

,0
0 

- - 

9
5

00
0

,0
0 

9
5

00
0

,0
0 

9
5

00
0

,0
0 

- - 

Заходи з нагоди Дня- єднання. 16.02.2023 р Проведено мітинг біля 
адмінбудинку. Придбано квіти на суму 1050 грн. Участь взяло близько 70 
осіб. З них осіб жіночої статі - 44, чоловічої – 26; 
 
Заходи з нагоди Дня  Державного Герба України. 19.02.2023 р Проведено 
покладання квітів до пам’ятника Т.Г.Шевченку. Придбано квіти  на суму 
1050 грн. Участь взяло 15 осіб. З них осіб жіночої статі - 9, чоловічої – 6; 
 
Захід з нагоди Дня Героїв Небесної Сотні. 20.02.2023 р. проведено мітинг 
біля пам’ятного знаку Героям небесної Сотні. Придбано квіти на суму 1260 
грн. Участь взяло 30 осіб. З них жіночої статі – 23 осіб, чоловічої – 7 осіб; 
 
Заходи з нагоди 209 річниці з Дня народження Т. Г. Шевченка. 09.03.2023 р 
Мітинг біля пам’ятника Т.Г.Шевченку. Придбано квіти  на суму 840 грн. та 
квіткову композицію на суму 1750  грн. Участь взяло 37 осіб. З них осіб 
жіночої статі – 23, чоловічої – 14. 
 
Захід з нагоди Дня Державного Гімну України. 10.03.2023 р. Проведено 
мітинг біля адмінбудинку Придбано квіти на суму 1260 грн. Участь взяло 
39 осіб. З них жіночої статі – 25 осіб, чоловічої – 14 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня українського добровольця. 14.03.2023 р. Проведено захід 
в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано квіти на суму 1050 грн. 
Участь взяло 24 особи. З них жіночої статі – 17 осіб, чоловічої – 7 осіб; 

 

 



                 Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Свинаря В.І.. 07.04.2023 
р. Проведено в Пирятинському ліцеї №4 Придбано квіти на суму 2520 грн. 
Участь взяло 30 особи. З них жіночої статі – 18 осіб, чоловічої – 12 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Аранчія М.О. 13.04.2023 
р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано квіти на суму 
2520 грн. Участь взяло 19 осіб. З них жіночої статі – 12 осіб, чоловічої – 7 
осіб; 
 
Захід з нагоди Дня пам’яті аварії на Чорнобильській АЕС. 26.04.2023 р. 
Проведено захід біля пам’ятного знаку на честь пирятинців-ліквідаторів 
аварії на ЧАЕС Придбано квіти на суму 2520 грн. Участь взяло 27 осіб. З 
них жіночої статі – 8 осіб, чоловічої – 19 осіб; 
 
Заходи до Дня пам’яті та примирення. 8.05.2023. Придбано квіти на суму 
1380 грн. Участь у заході взяло 8 осіб.  З них жіночої статі – 4 особи, 
чоловічої – 4 особи; 
 
Заходи до “Дня вшанування пам’яті розстріляних земляків у Пироговій 
леваді 18.05.2023. Придбано квіти на суму 690 грн. Участь у заході взяло 3 
особи.  З них жіночої статі – 1 особа, чоловічої – 2 особи; 
 
Захід з нагоди Дня Європи. 09.05.2023 р. Проведено мітинг біля 
адмінбудинку. Придбано квіти на суму на суму  1020 грн. Участь взяло 43 
особи. З них жіночої статі – 28 осіб, чоловічої – 15 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Назарка О.М.. 
10.05.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано 
квіткові композиції на суму1600 грн. Участь взяло 23 особи. З них жіночої 
статі – 13 осіб, чоловічої – 10 осіб; 
 
Захід з нагоди Міжнародного Дня музеїв. 18.05.2023 р. Проведено 
Пирятинському краєзнавчому музеї. Придбано квіти на суму на суму  920 
грн. Участь взяло 14 осіб. З них жіночої статі – 10 осіб, чоловічої – 4 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня вишиванки. 18.05.2023 р. Проведено мітинг біля 
пам’ятника Т.Г. Шевченку. Придбано квіти на суму на суму  1020 грн. 
Участь взяло 51 особа. З них жіночої статі – 41 осіб, чоловічої – 10 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня героїв. 18.05.2023 р. Проведено покладання квітів до  
пам’ятника захисникам України. Придбано квіти на суму на суму  1020 грн. 
Участь взяло 2 особи. З них жіночої статі – 1 осіб, чоловічої – 1 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Семененка Я. 31.05.2023 
р. Проведено біля адмінбудинку. Придбано квіти на суму 408 грн. Участь 
взяло близько 120 осіб. З них жіночої статі – 75 осіб, чоловічої – 45 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Назарка О. 11.06.2023 р. 
Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано квіти на суму 
960 грн. Участь взяло 17 осіб. З них жіночої статі – 13 осіб, чоловічої – 4 
осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Полєвика А 18.06.2023 
р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано квіти на суму 
960 грн. Участь взяло 15 осіб. З них жіночої статі – 10 осіб, чоловічої – 5 
осіб; 

 



Захід з нагоди Дня скорботи і вшанування пам’яті жертв війни в України. 
22.06.2023 р. Проведено покладання квітів до  пам’ятника захисникам 
України. Придбано квіткові композиції на суму  2800 грн. Участь взяло 12 
осіб. З них жіночої статі – 8 осіб, чоловічої – 4 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня державної служби України. 23.06.2023 р. Проведено 
урочистості в адмінбудинку. Придбано квіти на суму  2400 грн. Участь 
взяло 45 осіб. З них жіночої статі – 30 осіб, чоловічої – 15 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого Пидяка Ю 26.06.2023 р. 
Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. Придбано квіти на суму 
1080 грн. Участь взяло 19 осіб. З них жіночої статі – 12 осіб, чоловічої – 7 
осіб; 
 
Захід з нагоди Дня Конституції України. 23.06.2023 р. Проведено 
урочистості в адмінбудинку. Придбано квіти на суму  2400 грн. Участь 
взяло 65 осіб. З них жіночої статі – 42 особи, чоловічої – 23 особи; 
 
Захід з нагоди свята Івана купала. 07.07.2023 р. Проведено святкові заходи 
біля Пирятинського культурно-громадського центру. Придбано квіткову 
продукцію на суму  2100 грн. Участь взяло 67 осіб. З них жіночої статі – 49 
осіб, чоловічої – 18 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня родини. 08.07.2023 р. Проведено святкові заходи в 
Пирятинській публічній бібліотеці Придбано квіткову продукцію на суму  
2100 грн. Участь взяло 26 осіб. З них жіночої статі – 17 осіб, чоловічої – 9 
осіб; 
 
Захід з нагоди Дня бухгалтера. 16.07.2023 р. Проведено в Пирятинській 
міській раді Придбано квіткову продукцію на суму  1800 грн. Участь взяло 
33 особи. З них жіночої статі – 25 осіб, чоловічої – 8 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України І. 
Олійника 27.07.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 1860 грн. Участь взяло 23 осіб. З них 
жіночої статі – 16 осіб, чоловічої – 7 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України О. 
Дєдова 28.07.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 1860 грн. Участь взяло 19 осіб. З них 
жіночої статі – 12 осіб, чоловічої – 7 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня Української державності. 28.07.2023 р. Проведено 
урочистості біля пам'ятника Т.Г.Шевченку. Придбано квіткову продукцію 
на суму  800 грн. Участь взяло 44 особи. З них жіночої статі – 27 осіб, 
чоловічої – 16 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України О. 
Шляхтича. 06.08.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 720 грн. Участь взяло 20 осіб. З них 
жіночої статі – 13 осіб, чоловічої – 7 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України І. 
Олійника 11.08.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 720 грн. Участь взяло 17 осіб. З них 
жіночої статі – 11 осіб, чоловічої – 6 осіб; 



Захід з нагоди Дня молоді. 12.08.2023 р. Проведено в Пирятинській 
публічній бібліотеці. Придбано квіткову продукцію на суму  1600 грн. 
Участь взяло 43 особи. З них жіночої статі – 25 осіб, чоловічої – 18 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України А. 
Курочки. 19.08.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 1800 грн. Участь взяло 25 осіб. З них 
жіночої статі – 15 осіб, чоловічої – 10 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня Державного Прапора України. 23.08.2023 р. Проведено 
до пам'ятника Т.Г.Шевченку Придбано квіткову продукцію на суму  1000 
грн. Участь взяло 8 осіб. З них жіночої статі – 4 особи, чоловічої – 4 особи; 
 
Захід з нагоди Дня Незалежності України. 24.08.2023 р. Проведено 
урочистості на площі перед адмінбудівленю Пирятинської  міської ради. 
Придбано квіткову продукцію на суму  1000 грн. Участь взяло 58 осіб. З 
них жіночої статі – 37 особи, чоловічої – 21 особа; 
 
Захід з нагоди Дня пам'яті захисників України. 29.08.2023 р. Проведено 
покладання квітів біля пам'ятника захисникам територіальної цілісності 
України.. Придбано квіткову продукцію на суму  1630 грн. Участь взяло 5 
осіб. З них жіночої статі – 3 особи, чоловічої – 2 особи; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України Р. 
Власюка. 07.09.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 960 грн. Участь взяло 18 осіб. З них 
жіночої статі – 10 осіб, чоловічої – 8 осіб 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України В. 
Мандебури.. 15.09.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 640 грн. Участь взяло 25 осіб. З них 
жіночої статі – 14 осіб, чоловічої – 11 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня міста. 18.09.2023 р. Проведено в Пирятинській міській 
раді. Придбано квіткову продукцію на суму  4800 грн. Участь взяло 85 осіб. 
З них жіночої статі – 56 осіб, чоловічої – 29 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України В. 
Хохлова. 19.09.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 640 грн. Участь взяло 20 осіб. З них 
жіночої статі – 12 осіб, чоловічої – 8 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня миру. 21.09.2023 р. Проведено Пирятинському 
культурно-громадському центрі. Придбано квіткову продукцію на суму  640 
грн. Участь взяло 29 осіб. З них жіночої статі – 17 осіб, чоловічої – 12 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня туризму. 27.09.2023 р. Проведено урочистості в 
Пирятинському культурно- громадському центрі. Придбано квіткову 
продукцію на суму  1200 грн. Участь взяло 32 особи. З них жіночої статі – 
21 особа, чоловічої – 11 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня бібліотек. 30.09.2023 р. Проведено урочистості в 
Пирятинській публічній бібліотеці Придбано квіткову продукцію на суму  
1200 грн. Участь взяло 34 особи. З них жіночої статі – 31 особа, чоловічої – 
3 особи; 
 



Захід з нагоди всесвітнього дня вчителів. 05.10.2023 р. Проведено 
урочистості в Пирятинській міській раді. Придбано квіткову продукцію на 
суму  1800 грн. Участь взяло 65 осіб. З них жіночої статі – 41 особа, 
чоловічої – 24 особи; 
 
Заключний концерт в рамках обласного огляду-конкурсу народної 
творчості „Звучи, рідна мово!“ 06.10.2023 р. Проведено Пирятинському 
культурно-громадському центрі. Придбано квіткову продукцію на суму  
2400 грн. Участь взяло 140 осіб. З них жіночої статі – 87 особи, чоловічої – 
53 особи; 
 
Заходи нагоди Дня юриста, Дня художника, Дня працівників Державної 
санітарно-епідеміологічної служби 08.10.2023 р. Проведено урочистості в 
Пирятинській міській раді. Придбано квіткову продукцію на суму  5400 грн. 
Участь взяло 70 осіб. З них жіночої статі – 51 особа, чоловічої – 19 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня української писемності та мови. 27.10.2023 р. Проведено 
в Пирятинській публічній бібліотеці Придбано квіткову продукцію на суму  
1920 грн. Участь взяло 24 особи. З них жіночої статі – 21 особа, чоловічої – 
3 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня визволення України від фашистських загарбників 
28.10.2023 р. Проведено покладання квітів до пам'ятника захисникам 
територіальної цілісності України та Меморіалу слави. Придбано квіткову 
продукцію на суму  2400 грн. Участь взяло 10 осіб. З них жіночої статі – 5 
осіб, чоловічої – 5 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня працівників культури та майстрів народного мистецтва 
09.11.2023 р. Проведено в Пирятинському культурно-громадському центрі. 
Придбано квіткову продукцію на суму  2400 грн. Участь взяло 56 осіб. З 
них жіночої статі – 33 особи, чоловічої – 23 особи; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України О. 
Іродовського 10.11.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 960 грн. Участь взяло 17 осіб. З них 
жіночої статі – 12 осіб, чоловічої – 5 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня гідності та свободи. 21.11.2023 р. Проведено мітинг біля 
пам'ятного знаку Героям Небесної Сотні. Придбано квіткову продукцію на 
суму  1860 грн. Участь взяло 50 осіб. З них жіночої статі – 35 осіб, чоловічої 
– 15 осіб; 
 
Захід з нагоди Дня пам'яті жертв голодоморів в Україні 24.11.2023 р. 
Проведено мітинг-реквієм на міському кладовищі. Придбано квіткову 
продукцію на суму  1860 грн. Участь взяло 28 осіб. З них жіночої статі – 15 
осіб, чоловічої – 13 осіб; 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України Є. 
Ложкіна 28.11.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 960 грн. Участь взяло 19 осіб. З них 
жіночої статі – 13 осіб, чоловічої – 6 осіб 
 
Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України С. 
Таранця 29.11.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 960 грн. Участь взяло 22 особи. З 
них жіночої статі – 16 осіб, чоловічої – 6 осіб; 



Меморіальний захід вшанування пам’яті загиблого захисника України Ю. 
Стрельцова 29.11.2023 р. Проведено в Пирятинській публічній бібліотеці. 
Придбано квіткову продукцію на суму 960 грн. Участь взяло 23 особи. З 
них жіночої статі – 16 осіб, чоловічої – 7 осіб; 
 
Захід з нагоди  Міжнародного Дня волонтера 05.12.2023 р. Проведено в 
Пирятинському культурно-громадському центрі. Придбано квіткову 
продукцію на суму  2532 грн. Участь взяло 40 осіб. З них жіночої статі – 23 
особи, чоловічої – 17 осіб; 
 
Захід з нагоди  Дня Збройних Сил України 06.12.2023 р. Проведено в 
Пирятинській міській раді Придбано квіткову продукцію на суму  1680 грн. 
Участь взяло 35 осіб. З них жіночої статі – 19 особи, чоловічої – 16 осіб; 
 
Захід з нагоди  Дня місцевого самоврядування 07.12.2023 р. Проведено в 
Пирятинській міській раді Придбано квіткову продукцію на суму  1680 грн. 
Участь взяло 70 осіб. З них жіночої статі – 43 особи, чоловічої – 27 осіб; 
 
Захід з нагоди  Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС 14.12.2023 р. Проведено покладання квітів до 
пам'ятного знаку жертвам ЧАЕС Придбано квіткову продукцію на суму  
1680 грн. Участь взяло 26 осіб. З них жіночої статі – 10 особи, чоловічої – 
16 осіб. 

 Виготовлення 
облікової та науково-
проєктної документації 
на пам’ятки культурної 

спадщини 
(Меморіальний 

комплекс Пам'ятників 
періоду громадянської 
та Другої світової воєн: 

Братська могила 
учасників 

громадянської війни. 
Могила Івана 
Івановича 

Голобородька. Могила 
політпрацівника Павла 
Павловича Сав’яненка. 

Могила Героя 
Радянського Союзу 
старшини Дмитра 

Карповича Привалова. 
Могила Героя 

Радянського Союзу 
підполковника 
Григорія 

Мефодійовича 
Шевченка. Братська 
могила воїнів. 

Пам’ятник полеглим 
воїнам-пирятинцям, що 
загинули на фронтах 
Другої світової війни) 

1
99

 0
0

0
,0

0 

1
99

 0
0

0
,0

0 

1
99

 0
0

0
,0

0 

- - 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

- - 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

 - 

Виготовлено облікову документацію  на  складові елементи пам’ятки 
культурної спадщини (Меморіальний комплекс Пам'ятників періоду 
громадянської та Другої світової воєн: братська могила учасників 
громадянської війни; могила Івана Івановича Голобородька; могила 

політпрацівників Павла Павловича Савьяненка; героя Радянського Союзу 
старшини Дмитра Карповича Привалова) 

 



3 Виготовлення 
облікової документації 
на пам'ятки культурної 
спадщини: Собор 
Різдва Богородиці 

(мурований) та 
Будинок школи, в якій 
навчався український 

поет-воїн К.М. 
Герасименко 

9
95

0
0

,0
0 

9
95

0
0

,0
0 

9
95

0
0

,0
0 

  

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

- - 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

9
9

 5
00

,0
0 

  

Виготовлено облікову документацію на пам’ятки культурної спадщини 
(Собор Різдва Богородиці (мурований) та Будинок школи, в якій навчався 

український поет-воїн К.М. Герасименко) 

 

4 
Виготовлення 

меморіальних дощок 
загиблим захисникам 

України 1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

  

1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

  

1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

1
0

 0
00

,0
0 

  Виготовлено 5 меморіальних дощок  

 

5 Всього 

40
8 

50
0,

00
 

40
8 

50
0,

00
 

40
8 

50
0,

00
 

  

30
4 

00
0,

00
 

30
4 

00
0,

00
 

30
4 

00
0,

00
 

  

30
4 

00
0,

00
 

30
4 

00
0,

00
 

30
4 

00
0,

00
 

  

 
Всього за рік заходи відвідали понад 2000 осіб. 

З них жіночої статі понад 1300 осіб, чоловічої понад 700 осіб. 
 

 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


